במתנה

דפיו זהב

על מה שבזר זכינו.
הרבנית ימימה מזרחי
בעריכת יקרת פרידמן

גיליון 211

פרשת משפטים ✧ כ"ד בשבט ה'תשע"ט (1/2019)

שמחה גדולה להיות במצווה

אמאל'ה, כמה זה קשה וכמה זה לא מעניין, לכאורה. וכל הסביבה בחוץ כל כך מרתקת, והמכשירים הסלולריים, ואני תקועה בסיפורים של שור ובור ומלפני שלושת אלפים שנה ואיך כל זה אמור להושיב ילד שכולו קפיצים על ספסלי הישיבה?

כאן מגיעה המהפכה הענקית של האיש שהיארציט שלו השבוע, רבי ישראל סלנטר.